ARECO SPIRIT PANEL 	Sandwich-elementti
Tarjoamme rakennusteollisuudelle kattavan valikoiman ohutlevykomponentteja sekä TEOLLISUUS
että kaupallisia kiinteistöjä varten.  Meillä on viisi tehdasta neljässä maassa, mikä tekee meistä yhden
rakennuslevysegmentin tärkeimmistä toimijoista.
Asiakkaamme ovat kaiken toimintamme ydin ja valikoimamme perustuvat aina asiakkaiden tarpeisiin.
Tiiminä olemme kokeneita, nopeita ja joustavia. Meillä on moderni ja edistyksellinen näkemys sekä
toimialasta että tuotteista.  Pyrimme aina tekemään asiat omalla tavallamme ja ajattelemaan innovatii-
visesti löytääksemme tehokkaita ratkaisuja yhdessä asiakkaan kanssa.

lisesti.
Areco Spirit Panel valmistetaan Suomessa Someron tehtaalla. Elementtien toimitukset kattavat sekä
Pohjois- että Baltian maat.
Areco Spirit Panel -elementin valmistaminen on aloitettu vuonna 2009 ja elementti on Suomessa
CE-merkitty koko Euroopan alueella käytettävä rakennustuote. Jatkuva laadunvalvonta kolmannen
osapuolen kanssa takaa elementtien luotettavan laadun.
Areco Profiles on yksi johtavista rakennuslevytuotteiden
valmistajista.
3
Areco Spirit Panel
TÄRKEIMMÄT PIIRTEET
TUOTTEEN OMINAISUUDET
TÄRKEIMMÄT
Paksuus (mm) Paino (kg/m2) Paloluokka Uc arvo (W/m2K) Leveys (mm) Pituus (mm)
ASP-T 80 80 ~17 EI30 0,47 1 200 910-12 000
ASP100-S RW 100 ~20 EI120 0,38 1 200 910-12 000
ASP120-S RW 120 ~22 EI120 0,31 1 200 910-12 000
ASP150-S RW 150 ~25 EI120 0,26 1 200 910-12 000
ASP175-S RW 175 ~28 EI120 0,22 1 200 910-12 000
ASP200-S RW 200 ~31 EI120 0,20 1 200 910-12 000
ASP240-S RW 240 ~35 EI240 0,16 1 200 910-12 000
ASP300-S RW 300 ~41 EI240 0,13 1 200 910-12 000
•	 Mineraalivillaydin, A2-s1, d0
•	 Korkea palonkestävyys EI240
•	 Erinomainen lämmön- ja ääneneristys
•	 Pituudet: 910 – 12 000 mm

elementin ehjä osuus
elementin kokonaiskorkeus
Esimerkki:
17
Areco Spirit Panel
SUORITUSTASOILMOITUS [No. 002-2020-08-19-ASP]
16
1 / 4
SUORITUSTASOILMOITUS
No. 004-2024-01-10-ASP
1. Tuotetyypin yksilöllinen tunniste:
Areco Sandwich Panel / ASP-S/-S+/-T/-L/-E/-EX
2. Tuotemerkinnät:
Tuote Nimellinen
paksuus Todellinen paksuus Paino Ydinmateriaali Ulkopinta Sisäpinta
ASP100- S/-S+ 100 mm 100 mm 17 - 19 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP120- S/-S+ 120 mm 119 mm 18 - 21 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP150- S/-S+ 150 mm 151 mm 21 - 25 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP175- S/-S+ 175 mm 173 mm 23 - 27 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP200- S/-S+ 200 mm 202 mm 25 - 30 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP240- S/-S+ 240 mm 242 mm 29 - 35 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP300- S/-S+ 300 mm 304 mm 34 - 41 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP100- T 100 mm 100 mm 17 - 19 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP120- T 120 mm 119 mm 18 - 21 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP150- T 150 mm 151 mm 21 - 25 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP175- T 175 mm 173 mm 23 - 27 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP200- T 200 mm 202 mm 25 - 30 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP240- T 240 mm 242 mm 29 - 35 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP300- T 300 mm 304 mm 34 - 41 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP100-L 100 mm 100 mm 17 kg/m2 kivivilla PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP120-L 120 mm 119 mm 18 kg/m2 kivivilla PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP150-L 150 mm 151 mm 21 kg/m2 kivivilla PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP175-L 175 mm 173 mm 22 kg/m2 kivivilla PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP200-L 200 mm 202 mm 24 kg/m2 kivivilla PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP240-L 240 mm 242 mm 27 kg/m2 kivivilla PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP300-L 300 mm 304 mm 31 kg/m2 kivivilla PE/PVDF 0,5/0,6 PE/PVDF 0,5/0,6
ASP100-E 100 mm 100 mm 18 - 20 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP120-E 120 mm 119 mm 19 - 22 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP150-E 150 mm 151 mm 22 - 26 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP175-E 175 mm 173 mm 24 - 28 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP200-E 200 mm 202 mm 26 - 31 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP240-E 240 mm 242 mm 30 - 36 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP300-E 300 mm 304 mm 35 - 42 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP100-EX 100 mm 100 mm 21 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP120-EX 120 mm 119 mm 23 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
2 / 4
ASP150-EX 150 mm 151 mm 27 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP175-EX 175 mm 173 mm 30 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP200-EX 200 mm 202 mm 33 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP240-EX 240 mm 242 mm 38 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
ASP300-EX 300 mm 304 mm
46 kg/m2 kivivilla PE / PVDF 0,6 PE / PVDF 0,6
3. Aiottu käyttötarkoitus:
 Itsekantava mineraalivillaytiminen ohutlevypintainen sandwichelementti;
 ulkoseinät, väliseinät, sisäkatot